

REDE DE LOJAS  BRISTOT A SUA MARCA POPULAR	BRISTOT SAO JOSE CNPJ: 38.488.095/0004-50 I.E.: 0290712971 Fone: (54) 21265042 RUA MOREIRA CESAR, 465/LOJA 5 - SAO JOSE - Caxias do Sul - RS - CEP 95034000
--	---

Faturado
24.220



CLIENTE - CPF: 833.691.200-20

ANDREIA CHAVES

Cliente: 1.546

Fone 1: (54) 984188608

Fone 2: ()

Emissão: 15/07/2025

Prev. Entrega: 00/00/0000

**Endereço: RUA HUGO TORQUATO ARGENTA, 1227,
NOSSA SENHORA DE FATIMA - Caxias do Sul - RS - CEP:
95043-300**

Código	Quantidade	Uni	Pr.Unitário	Valor Total	
Descrição					
23484	60	MT	35,99	2.159,40	CD E
DECORFLEX 2M X 30M					
38099	1	M2	209,10	209,10	CD E
COLA PISO VINIL 3,5 KG					
13052	13,02	M2	24,90	324,20	CD E
FORRO PINUS 2,70 SEGUNDA Volumes: 42					
63570	4,07	M2	49,90	203,09	CD E
PAREDE PINUS SEGUNDA Volumes: 11					
36145	4	UN	25,00	100,00	CD E
PERFIL U PINUS 2.70					
7270	3	UN	9,00	27,00	CD E
GUARNICAO PINUS (PECA)					
10046	24	UN	29,00	696,00	CD E
TIJOLO DE VIDRO 19X19					
28479	2	KG	19,90	39,80	CD E
PREGO 16X24 1KG BRISTOT					
64327	1	PC	13,99	13,99	CD E
PREGO ACO 10X10 DTOOLS PCT.C/100PCS					
63521	3	UN	22,00	66,00	CD E
LISTAO PINUS 2,5X7,5X5,40					
62790	1	SC	44,90	44,90	CD E
CIMENTO BRISTOT CP IV RS 32 SACO 50 KG					
6627	4	UN	31,50	126,00	CD E
CIMENTO COLA AC3 BRISTOT					
70004	6	SC	8,50	51,00	CD E
AREIA MEDIA 20KG BRISTOT (CAXIAS DO SUL)					
4197	4	SC	8,50	34,00	CD E
BRITA N1 20KG BRISTOT (CAXIAS DO SUL)					
15121	1	UN	99,90	99,90	CD E
ESMALTE SINTETICO BRISTOT 3,6					
42380	6	UN	84,90	509,40	CD E
TINTA OLEO 3,6LT BRISTOT					
35746	34	UN	16,00	544,00	CD E
RODAPE PINUS 2,70					
66911	1	PC	419,00	419,00	CD E
VASO C/CAIXA ACOPLADA 6L ROCA (BRANCO)					

70652	1	PC	679,90	679,90	CD E
JANELA C/VEN 3F-1FIX SGR AÇO GALVANIZADO 120X100					
27779	1	KG	7,00	7,00	CD E
REJUNTE BRANCO 1KG					
1634	1	UN	69,90	69,90	RET
ASSENTO ALMOFADADO FLORENCA BRANCO					
9546	1	UN	14,90	14,90	RET
PARAFUSO VASO BUCHA 10 (PAR)					
41986	1	UN	16,90	16,90	RET
FLEXIVEL INOX 40 CM					
67458	6	M2	49,90	299,40	RET
FORRO PVC JUTA SECA 6X0,20X8MM PLATANO (BRISTOT) Volumes: 5					
16225	5,62	M2	22,90	128,70	RET
PISO BRIS GRIGIO 53X53 (10) 2,81MT Volumes: 2					
28021	2	BA	44,00	88,00	RET
MEIA CANA PVC 6M BRANCO BRISTOT					
32074	2	KG	7,00	14,00	RET
REJUNTE CINZA ESCURO 1KG					
Quantidade: 192,71			Subtotal: 6.985,48		
Desconto: 0,00			Frete: 0,00		
Acréscimo: 0,00					

Total: 6.985,48

T.E.F. Cartão Débito: 2.000,00

1ª Parcela 16/07/2025: R\$ 2.000,00

P.O.S. Cartão Crédito 12x: 4.985,48	
1ª Parcela 14/08/2025: R\$ 415,47	
2ª Parcela 14/09/2025: R\$ 415,47	
3ª Parcela 14/10/2025: R\$ 415,47	
4ª Parcela 14/11/2025: R\$ 415,47	
5ª Parcela 14/12/2025: R\$ 415,45	
6ª Parcela 14/01/2026: R\$ 415,45	
7ª Parcela 14/02/2026: R\$ 415,45	
8ª Parcela 14/03/2026: R\$ 415,45	
9ª Parcela 14/04/2026: R\$ 415,45	
10ª Parcela 14/05/2026: R\$ 415,45	
11ª Parcela 14/06/2026: R\$ 415,45	
12ª Parcela 14/07/2026: R\$ 415,45	

Impresso em: 28/07/2025 10:41:40

Vendedor: ANA GRAZIELI

Emitido por ADDERI Soluções Inteligentes - www.adderi.com.br